

## ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA (R.L.S.)

## Verbale n.1

L'anno 2024, il giorno 29 del mese di novembre 2024 dalle ore 12.00 si è riunita in via telematica la Commissione Elettorale, costituita con D.R. n. 260/24 del 18 novembre 2024, nelle persone di:

Prof. Massimiliano Valente

Prof. Carmen Bizzarri

Dott. Emmanuele Mazzuca

Dott.ssa Isabella Morano

La Commissione risulta validamente costituita.

La Commissione passa a trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Nomina del Presidente e del Segretario verbalizzante
- 2. Acquisizione degli elenchi dell'elettorato attivo per la pubblicazione

## 1. Nomina del Presidente e del Segretario verbalizzante

La Commissione elettorale, ai sensi dell'art. 11 punto 2, del "REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE DELLE ATTRIBUZIONI, DEI COMPITI E DELLE MODALITA' DI ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA (R.L.S)" nomina, a maggioranza dei componenti, il Presidente nella persona del Prof. Massimiliano Valente e il Segretario verbalizzante nella persona della Dott.ssa Isabella Morano.

## 2. Acquisizione degli elenchi dell'elettorato attivo per la pubblicazione

La Commissione elettorale, incaricata di acquisire, ai sensi dell' art. 11 punto 2, del "REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE DELLE ATTRIBUZIONI, DEI COMPITI E DELLE MODALITA' DI ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA (R.L.S)" dall'Amministrazione gli elenchi degli elettori, chiede alla Dott.ssa Isabella Morano di trasmettere tale richiesta a mezzo email all'Ufficio Risorse Umane, al fine di poter procedere con la pubblicazione degli stessi entro il 15 dicembre p.v. (come previsto dall' art. 9 punto 2 del "REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE DELLE ATTRIBUZIONI, DEI COMPITI E DELLE MODALITA' DI ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA (R.L.S)").

Non essendoci null'altro da deliberare, la Commissione termina i lavori alle ore 12.15

Prof. Massimiliano Valente approvato alle ore 12.16 del 29.11.2024

Prof.ssa Carmen Bizzarri approvato alle ore 12.16 del 29.11.2024

Dott. Emmanuele Mazzuca approvato alle ore 12.16 del 29.11.2024

Dott.ssa Isabella Morano approvato alle ore 12.16 del 29.11.2024